cipere per manus dictorum Can. de terra que fuit aliquando Radulphi

Pekwether, in parochia B. M. M. extra portam aquilonarem Oxon'.

Pro hac autem . . . [&c.] dederunt michi predicti Can. iijj.
in Gersu-

mam. Et ne ego vel aliquis heredum meorum futuris temporibus in

redditu predicto possimus aliquod ius vel clamium vendicare, pro me
& heredibus meis, present! scripto sigillum meum apposui.

508.

A. p. 446. C. p. 208. No. 335.

[Roger of Cumnor to Henry his son. Gift of all his tene-

ments in the parishes of St. Thomas and St. Mary
Magdalene.]

In \cartd\ subscripta fit mencio de tt/s. reddilus soluendis $c. [c. 1260-
70. 1

Sc. pres. & fut. quod Ego Rogerus de Commenora', Clericus, dedi . . .

[&c.] Henrico de Commenora 1
f. meo, pro homagio & seruicio suo,

omnia tenementa mea cum pert, que habeo 2
in suburbio Oxon' in

feodo Templariorum, in parochia S. Thome Martiris, in vico de Stok-

welle 3
,
Et in feodo Pr. S. F. in parochia S. M. M. in Yresmanestrete 4

,

sine omni retinemento michi vel heredibus meis, viz. totum illud tene-

mentum quod michi dedit & incartauit Thomas de Morton', quod
tenementum quondam fuit lohannis le pechare & Gilberti f. sui &
Radulphi le roware, Et totum illud tenementum quod michi vendidit

& incartauit Robertus f. Henrici Trenchemer, quod est inter terram

Ricardi le Deueneys & terram Roberti Trenchant 5
,
Et totum illud

tenementum quod michi vendidit & incartauit Willelmus Witters, quod
est inter terram quondam Galfridi molendinarij & terram que fuit

1 Comenora. 2 habui. 3 Stocwelle. *
Yrissemannestrete.

5 Tranchaunt.

B b
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quondam Willelmi Burwald l

,
in vico de Stokwell' 2

,
vna cum tene-

mento illo quod michi vendidit & incartauit lohanna f. Willelmi Canon

in Yreshemannestrete 3 contra castellum, quod est inter
4

terrain

quam Johannes le waterman quondam tenuit & terram que fuit

Laurencij le Rous, Habenda . . . [&c.] imperpetuum, Reddendo inde

annuatim michi, quam diu vixero, xxs. sterlingorum ad
iiij

terminos

principales anni 5
,

et post decessum meum, capitalibus
6 dominis

feodi tantum debitum redditum sicut ego dictus R. de predictis

tenementis reddere consueui, viz. Preceptori de Couele singulis annis

ijs. \\\}d., et Pr. S. F. annuatim
iijV. pro omni seruicio . . . [&c.]. Et

ego . . . [warranty]. Et vt hec . . . [sealing clause].

509-

A. p. 446, b. C. p. 88. No. 136, and p. 209. No. 336.

[Henry of Cumnor to the Church and Canons of St. Frides-

wide. Quit claim of a rent of izd. per annum.]

[c. 1270- Carta de Jtrz/'d. redditus de tenemento subscripto petendis.

8o.J 2)e domo quam tenent I. Sewy Agnes vxor ems ad terminum vite, $
postea repetantur xijd. ad earneram. [C. No. 336 marg.]

Sc. pres. & fut. quod Ego Henricus, f. Rogeri de Comonora 7
,
dedi

& concessi & quietum clamaui, pro me & heredibus meis vel meis

assignatis, Deo & B. Marie & Eccl. S. F. Virginis Oxon' & Can. . .

[&c.], in puram et perpetuam elemosinam, xijV. redditus argenti

annuatim percipiendos ad
iiij principales anni terminos de toto illo

tenemento, cum pert, suis, quod quondam predictus R. pater meus

dedit michi & incartauit, quod iacet inter terram Thome de Beneseye
8
,

ex vna parte, & tenementum quod quondam fuit Laurencij le Rous 9
,

ex altera parte, in parochia B. M. M., in vico qui vocatur Yrismanne-

strete
10

, Habendos . . . [&c.] imperpetuum . . . [&c.], cum toto iure &
clamio 11

quod habui, vel habere potui, in toto predicto tenemento

cum pert, suis, & totum ius et clamium 12
quod michi vel

13 heredibus

meis aliquo modo accidere possit. Ego vero . . . [warranty]. Et vt

hec . . . [sealing clause].

1 Burewald. 2
Stocwell'. 3 Yrissemannestrete. * infra A. 5

principales

terminos. 6 de capitalibus A. 7 Cummenora amb. 8
Bunseya amb. 9 Rus amb.

10 Yrissemannestrete amb. u clameo No. 336.
12 clameum amb. 13 & No. 136.
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510.

A - P- 445 t>. C. p. 263. No. 409.

[Prior and Convent of St. Frideswide to Walter of Grendon.

Agreement to remit a rent of zs. per annum for a period
of thirteen years.]

Conuencio inter Pr.
<$f

Con. $c. $- Walterum de Grendort de redditu [1286.

ad terminum xiij annorum relaxato $ postea petendo.
June g.j

De terra Augusti le karter, R. Hahindori
,
W. de Grendon . ad ter-

minum xiij annorum. [C. marg.]

NOUERINT vniuersi . . . [&c.] quod ita conuenit inter Fratrem

Robertum del Ewelme 1 Pr. S. F. Oxon' & eiusdem loci Con., ex

vna parte, & Walterum de Grendon', ex altera, viz. quod die S.

Trinitatis, A regni Regis E. xiiij , predicti Pr. & Con., vnanimi

consensu et bona voluntate sua, relaxauerunt predicto W. & heredibus

suis, vel suis 2
assignatis, \}s.

annui redditus a festo S. Michaelis

proximo sequente vsque ad terminum xiij annorum proximorum

sequencium & plenarie completorum, quos predictos \\s.
annuatim

recipere consueuerunt de dicto W. pro ilia area terre que iacet

in Stokwelstrete 3
inter terrain dicti W., ex vna parte, & terram

Eccl. S. Michaelis ad portam borialem 4
Oxon', ex altera, in parochia

B. M. M. in suburbio Oxon'. Dicti autem Pr. & Con. . . [warranty].

Et post finem dictorum xiij annorum predicti Pr. & Con. & eorum

successores pro dicta area terre cum suis pert, de dicto W. & heredibus

suis, vel suis assignatis, ijs. annuatim recipient ad
ij

anni terminos,

scilt. . . [i2d. at Lady-day and at Michaelmas]. Pro hac autem . . .

[&c.] dedit predictus W. predictis Pr. & Con. xxiiijV. sterlingorum pre

manibus. In cuius rei testimonium huic scripto in modum Cirographi

confecto sigilla parcium sunt appensa.

C. p. 263. No. 408.

[The same to John Sewy and Agnes his wife. Grant of

a rent of 4.5-. per annum for their lives.]

De terra heredis conuersi G. Ridelestre, nunc Sewy <$f Agnetis vxoris [c. 1284-

sue ad terminum vite eorum. [marg.]
94- J

OMN. hoc scriptum . . . [&c.] Frater Robertus del Ewelme Pr. S. F.

1 de Lewelme A. 2 suos ib.
3
Stocwellestrete. * borealem.

B b 2
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Oxon' & eiusdem loci Con. Salutem. Noueritis nos, vnanimi con-

sensu ac bona voluntate nostra, dedisse . . . [&c.] lohanni Sewy, pro
seruicio suo, & Agneti vxori eius iiijj.

annui redditus, quos recipere

consueuimus annuatim de illo tenemento, cum pert, suis, quod situm

est in Yrissemannestrete, inter tenementum Thome de Bunseye, ex vna

parte, & tenementum Lucie la rede, ex altera, in parochia B. M. M. in

suburbio Oxon', Habendos & tenendos dictos iiijj.
annui redditus

predictis I. & A. quam diu vixerint, aut vni eorum diucius viuenti,

libere . . . [&c.], Ita tamen quod post decessum dictorum A. & I.

dictos \\\]s.
annui redditus statim recipere possimus, uei successores

nostri qui pro tempore fuerint recipere possint, sine aliquo impedimento
alicuius. In cuius rei . . . [sealing clause].

512.

A. p. 451.

[John the goldsmith, son of John Sewy, to the Church
and Canons of St. Frideswide. Quit claim of all right in

a plot of land.]

[c. 1290.] Quieta clamantia cuiusdam aree ibidem per lohannem aurifdbrum.

OMN. Xpi fid. . . [&c.] Johannes aurifaber, f. lohannis Sewy de

Oxon', Salutem in Domino. Noueritis me, diuine pietatis intuitu . . .

[&c.], reddidisse & quietum clamasse, in puram & perpetuam ele-

mosinam, Deo & Eccl. S. F. Oxon' & Can. . . [&c.] totum ius quod
habui, vel habere potui, in

j area terre, in parochia B. M. M. in suburbio

Oxon', que iacet inter tenementum quondam Thome de Benseye, ex

parte vna, et tenementum quondam Lucie la Rede, ex altera, que est